



تأکید فرماندار پاکدشت بر حل ریشه‌ای موانع تولید و پروژه‌های زیرساختی شهرستان

فرماندار پاکدشت بر ضرورت نظارت جدی بر سیاست‌گذاری بانک‌ها و تسریع در اجرای پروژه‌های کم‌بندی شمالی و جنوبی شهرستان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت به همراه صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران و هیئت همراه، میرداسلطانی معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری و جمعی از مدیران کل استانی و مدیران شهرستانی عضو کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید از چند واحد تولیدی در شهرک صنعتی عباس آباد بازدید و مسائل و مشکلات شهرستان پاکدشت در حوزه‌های زیرساختی، زیست محیطی و تولیدی بررسی شد.

مهدی حیدری، فرماندار پاکدشت، در این نشست ضمن تقدیر از همراهی قوه قضاییه در حمایت از تولید، بر ضرورت نظارت جدی بر سیاست‌گذاری بانک‌ها و تسریع در اجرای پروژه‌های کم‌بندی شمالی و جنوبی شهرستان تأکید کرد.

در جریان بازدید دادستان عمومی و انقلاب تهران و هیئت همراه از شهرک صنعتی عباس آباد و چند واحد تولیدی (شرکت تیسان چوب، پریسا پلاستیک و نفت و گاز سرو)، نشست مشترکی با حضور فرماندار پاکدشت و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد و موضوعات مرتبط با موانع تولید، راه‌های دسترسی شهرک‌های صنعتی، مشکل دیوی نخاله‌ها، پروژه‌های کم‌بندی و وضعیت تأمین آب و پساب مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت ضمن قدردانی از حضور دادستان تهران و حمایت‌های دستگاه قضایی از بخش تولید گفت: از احساس مسئولیت جناب عالی در حمایت از تولید و از ریاست محترم قوه قضاییه بابت ایجاد همدلی، هم‌گرایی و فضای مسئولیت‌پذیرانه در حمایت از دولت تشکر می‌کنیم، حضور فعال مجموعه قوه قضاییه در مسائل اجرایی، دلگرمی بزرگی برای مدیران و فعالان اقتصادی است.

وی با اشاره به یکی از مهم‌ترین مشکلات تولید، سیاست‌گذاری بانک‌ها را عامل بازدارنده در مسیر رونق اقتصادی دانست و افزود: متأسفانه بانک‌ها در تمام دولت‌ها با مدل سیاست‌گذاری خود در برابر تولید و مردم قرار گرفته‌اند و امروز هر کجا کارخانه‌ای ورشکسته شده، بانک‌ها وارد تملک شده‌اند؛ ساختمان‌های ارزشمند، املاک مرغوب و سرمایه‌های کلان در اختیار بانک‌هاست، از این رو لازم است دستگاه‌های نظارتی و قوه قضاییه با نگاه جدی‌تر به این موضوع ورود کنند تا بخشی از مشکلات تولید کشور برطرف شود.

فرماندار پاکدشت در ادامه با اشاره به پروژه‌های زیرساختی شهرستان، از جمله کم‌بندی جنوبی و شمالی پاکدشت گفت: کم‌بندی جنوبی با قدمت ۱۸ ساله، تنها ۹ کیلومتر آن آماده شده است که در دولت چهاردهم با تلاش‌های انجام شده درصددیم این بخش را زیر بار ترافیک ببریم تا از هدررفت سرمایه جلوگیری شود. نماینده عالی دولت در پاکدشت افزود: همچنین در سفر ریاست محترم جمهوری، احداث کم‌بندی شمالی به طول ۴۶ کیلومتر مصوب شده که بخش عمده زمین‌های آن متعلق به دولت است و مشکلات تملک ندارد؛ و تنها پنج تا شش کیلومتر از مسیر در محدوده حریم امنیتی منطقه پارچین قرار دارد که مذاکرات کارشناسی با همکاری وزارت دفاع در حال انجام است و امیدواریم با نظر مساعد استاندار محترم، این مسئله نهایی شود.

وی در ادامه یکی از معضلات مهم زیست محیطی شهرستان را دیوی غیرمجاز ماسه و نخاله‌ها عنوان کرد و اظهار داشت: موضوع دیوی ماسه‌ها از مشکلات قدیمی شهرستان است و با توجه به عدم همکاری منابع طبیعی استان، در جلسات شهرستانی تصمیم گرفتیم با استفاده از اختیارات قانونی، این دیوها را به زمینی به وسعت ۶ هکتار از اراضی منابع طبیعی منتقل کنیم، که بخشی از انتقال انجام شده و برای ادامه کار نیز نیازمند همراهی دستگاه قضایی و همکاری شرکت‌های خدماتی هستیم تا از ایجاد بحران‌های زیست محیطی جلوگیری شود.

فرماندار پاکدشت همچنین درباره تأمین آب شهرک‌های صنعتی و استفاده از پساب تصفیه شده توضیح داد: خط انتقال پساب تصفیه شده به پاکدشت در حال تکمیل است و پس از اتمام پروژه، امکان استفاده از این پساب در شهرک صنعتی فراهم خواهد شد که متأسفانه با کاهش منابع آبی سد ماملو، حتی سهم آب شهر نیز کاهش یافته و ناچاریم از منابع زیرزمینی و چاه‌ها استفاده کنیم. با این حال، با اجرای طرح انتقال پساب، بخشی از نیاز آبی واحدهای تولیدی جبران خواهد شد.

در پایان این نشست، مقرر شد با هماهنگی دادستانی تهران، دستگاه‌های اجرایی و شرکت شهرک‌های صنعتی، تصمیمات لازم برای تسریع در اجرای پروژه‌های نیمه‌تمام و رفع موانع حقوقی و تملکی شهرک‌های صنعتی پاکدشت اتخاذ شود.



